12 SANTA AMELIA RUNNING

Relatério Faixa Etaria - 6KM - Masculino

Coloc. Num.

1 54
2 197
3 94
4 143
5 200
6 90
7 201
8 45
9 205

Coloc. Num.

1 69
2 81
3 70
4 204
5 194
6 149
7 170
8 84
9 206
10 185
11 91

Coloc. Num.

1 131
2 153
3 53
4 80
5 66

Masculino de 15 até 24 anos

Nome Equipe

CARLOS DANIEL DOS SANTOS SILVA ACORRENORPI/EQ MIGUEL
CALIXTO

PAULO HENRIQUE VICTOR ORMENEZE ACORRENORPI

OSVALDO ZANATTA NETO

MATHEUS :HENRIQUE FELIPE
RAFAEL APARECIDO MUNIZ
MURILO DE LIMA NEVES

SAMUEL H.R. DE SOUZA FERBONIO
ADEMAR RIBEIRO RICHTER JUNIOR

LUIZ HENRIQUE DE SOUZA MACHADO

Nome

ACORRENORPI/EQ MIGUEL
CALIXTO

RUNNING MOVE
SERVICO DE C.F.V.
ACORRENORPI
SERVICO C..F.VINCULOS
ACORRENORPI/DINAMICA
MFRUN
Masculino de 25 até 29 anos

Equipe

GUILHERME AUGUSTO DE OLIVEIRA FEITOSA DA ACORRENORPI

SILVA
JULIO CESAR MANTOVANI

PEDRO HENRIQUE PASCOAL PASSOS

ALEXANDRE SERCERO DA SILVA

WELLINTON APARECIDP DOS SANTOS

JONATAS FERREIRA DA SILVA
NATHAN CAMPOS NEVES
LUCAS VINICIUS CORREIA
AUERLIO RODRIGUES DA SILVA

ACORRENORPI/VAL PERSONAL

ACORRENORPI
MF RUN
EQUIPE LEOPARDOS
MF RUN
ATLETISMO SANTA AMELIA
ACORRENORPI/DINAMICA
ADRENALINA RUNNING

HILDERLEY DE SOUZA COELHO JUNIOR RUNNERS

MATHEUS ANTONIO DE CARVALHO

Nome

ALTAIR SCHIAVO DA SILVA
SADRAQUE DE OLIVEIRA

BRUNO RICARDO DA SILVA MUNIZ
JHONNY DE OLIVEIRA

FERNANDO MARTINS PEREIRA

Relatério emitido em 12/10/2019 as 14:33:38

Street Race Brasil

ACORRENORPI/BLXSPORTS
Masculino de 30 até 34 anos
Equipe
CONTRAFO/ELETROTRAFO
MF RUN
ACORRENORPI/DINAMICA
ACORRENORPI

ACORRENORPI/EQ MIGUEL
CALIXTO

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo

00:03:49

00:04:08
00:04:08

00:04:36
00:05:02
00:05:19
00:05:37
00:07:00

00:07:05

Ritmo

00:03:57

00:04:16
00:04:19
00:04:38
00:05:04
00:05:44
00:05:47
00:06:02
00:06:11
00:06:59
00:07:02

Ritmo
00:03:48
00:04:07
00:04:16
00:04:19
00:04:30

Vel. Tempo
15,75 00:22:51
14,53 00:24:47
14,49 00:24:51
13,03 00:27:38
11,91 00:30:14
11,29 00:31:54
10,69 00:33:41
8,56 00:42:02
8,47 00:42:30

Vel. Tempo
15,19 00:23:42
14,07 00:25:35
13,91 00:25:53
12,96 00:27:47
11,83 00:30:26
10,48 00:34:21
10,39 00:34:39
9,94 00:36:12
9,69 00:37:08
8,60 00:41:52
8,53 00:42:13

Vel. Tempo
15,78 00:22:49
14,60 00:24:39
14,07 00:25:35
13,92 00:25:52
13,34 00:26:59
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12 SANTA AMELIA RUNNING

Relatério Faixa Etaria - 6KM - Masculino

Coloc. Num.

6 74
7 150
8 137
9 96
10 129
11 198
12 184
13 119
14 121
15 99
16 65
17 113
18 168
19 169

Coloc. Num.

1 108
2 165
3 61
4 88
5 67
6 48
7 163
8 117
9 142
10 115
11 120

Coloc. Num.

1 98
2 130
3 179

Nome
JOSE ANTONIO PEREIRA LIMA
FABIO AUGUSTO DE OLIVEIRA

JOSE CARLOS ESTEVAM DE OLIVEIRA

RAFAEL FERNANDES DA SILVA
ALESSANDER SGRIGNOLI NUNES

CHAMBERLY MARCON DE CARVALHO

MARCOS RODRIGO RIBEIRO
LUCIANO COSTA DA SILVA
BRUNO CAMPEAO DE SOUZA
ROBERTO RIBEIRO

Masculino de 30 até 34 anos
Equipe
ACORRENORPI
MF RUN
ACORRECOP
ACORRENORPI
RUNNING MOVE
CARPEDIEM
NAO
ADRENALINA RUNNING
ADRENALINA RUNNING

ACORRENORPI/BLXSPORTS

FERNANDO CESAR BATISTA DOS SANTOS ACORRENORPI

LEANDRO ANDRE MIOTO

ADRENALINA RUNNING

RICARDO JOSE ANTONIO GIUNTA JUNIOR MF RUN

ESTEVAN BRAZ BRANDT COSTA

Nome

VALDOMIRO DE FREITAS
ADILSON PEREIRA DA SILVA
EDNELSON DE SOUZA

MARCO ANTONIO MARTINS
FERNANDO DUTRA DE MEDEIROS
ALESSANDRO NEVES

CLEITON PEREIRA DA SILVA
ALTINO DIAS JUNIOR

LEANDRO ALFIER

REGINALDO APARECIDO DE PAIVA MADEIRA

WILLIAM LENDRO DE BRITTO SILVA

Nome

RONALDO ADRIANO LEITE
ALESSANDRO FERREIRA DA SILVA
VALDEMIR APARECIDO DA SILVA

Relatério emitido em 12/10/2019 as 14:33:38

Street Race Brasil

ADRENALINA RUNNING
Masculino de 35 até 39 anos

Equipe

ACORRENORPI/VAL PERSONAL

JABOTI RUNNERS

ACORRENORPI/VAL PERSONAL

ACORRENORPI

ACORRENORPI

ACORRENORPI

ATLETISMO SANTA AMELIA

ADRENALINA RUNNING
ACORRECOP
ADRENALINA RUNNING
ADRENALINA RUNNING

Masculino de 40 até 44 anos
Equipe
ACORRENORPI
ACORRECOP

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo
00:04:36
00:04:41
00:04:47
00:04:48
00:04:54
00:04:55
00:04:58
00:05:03
00:05:17
00:05:38
00:05:41
00:05:56
00:06:08

00:07:18

Ritmo
00:03:48
00:03:54
00:04:22
00:04:43
00:04:48
00:04:58
00:05:02
00:05:40
00:05:54
00:07:06
00:07:17

Ritmo
00:04:08
00:04:11
00:04:40

Vel. Tempo
13,04 00:27:37
12,83 00:28:04
12,52 00:28:45
12,48 00:28:51
12,24 00:29:25
12,20 00:29:30
12,08 00:29:48
11,87 00:30:20
11,36 00:31:41
10,67 00:33:45
10,56 00:34:05
10,11 00:35:37
9,78 00:36:49
8,22 00:43:48

Vel. Tempo
15,77 00:22:50
15,42 00:23:21
13,75 00:26:11
12,72 00:28:18
12,51 00:28:46
12,06 00:29:51
11,93 00:30:11
10,59 00:34:00
10,18 00:35:22
8,45 00:42:37
8,23 00:43:44

Vel. Tempo
14,53 00:24:47
14,36 00:25:04
12,87 00:27:58
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12 SANTA AMELIA RUNNING

Relatério Faixa Etaria - 6KM - Masculino

Coloc. Num.

4 55
5 157
6 52
7 100
8 127
9 60

Coloc. Num.

1 46
2 56
3 160
4 188
5 102
6 85

Coloc. Num.

1 71
2 144
3 164
4 207
5 126
6 178
7 134
8 172
9 156
10 58

Coloc. Num.

1 79

2 166
3 155
4 138

Nome

CARLOS LEANDRO DROPA

VALDIR NOGUEIRA

BERVIGLIERIO GRACE

RICARDO ALEXANDRE MATAVELLO
HELIO HATISUKA

ELI DE SOUZA ORMENEZE

Nome

ADILSON DE SOUZA NASCIMENTO
CELSO QUINTINO MONTEIRO
ODAIR CEZARIO

ROGERIO CESAR TOMBA
ROGERIO VILAS BOAS MENDES

LUCIANO JOSE DOMINGUES

Nome

IVO SOARES DA SILVA
NILSON LOPES DO ROSARIO
ANTONIO CARLOS BIGNARDI
JORGE DANIEL CLAUDINO
ALEX AIR SANTIGO

HELIO RIBEIRO COELHO
DURVAL BATISTA AUGUSTINI
ADIL MARCONDES
FERNANDO CESAR MACHADO
DIOMAR FRANCISCO MAZZUTTI

Nome

JOAQUIM LOPES DE ANDRADE
CLODOALDO THEODORO DE SOUZA
OTAVIO RODRIGUES DE OLIVEIRA
JOSE ALVIN DA SILVA

Relatério emitido em 12/10/2019 as 14:33:38

Street Race Brasil

Masculino de 40 até 44 anos
Equipe
ACORRENORPI/BLXSPORTS
MF RUN
ACORRENORPI
ACORRENORPI/BLXSPORTS
ADRENALINA RUNNING
ACORRENORPI/BLXSPORTS
Masculino de 45 até 49 anos
Equipe
ACORRENORPI
ACORRENORPI/DINAMICA

ACORRENORPI
ACORRENORPI/BLXSPORTS
ACORRENORPI
Masculino de 50 até 54 anos
Equipe
ACORRENORPI
ACORRECOP
MF RUN

ADRENALINA RUNNING
ACORRECOP
ACORRECOP

QUARTETO FANTASTICO
MF RUN
ACORRENORPI/DINAMICA
Masculino de 55 até 59 anos
Equipe
ACORRENORPI
ACORRENORPI
MF RUN
RUNNING MOVE

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo
00:04:51
00:05:29
00:05:31
00:05:38
00:06:13

00:06:34

Ritmo
00:03:59
00:04:15
00:04:44
00:04:54
00:05:44

00:06:04

Ritmo
00:04:05
00:04:27
00:04:30
00:04:51
00:05:13
00:05:31
00:06:02
00:06:23
00:06:34
00:09:55

Ritmo
00:04:33
00:05:00
00:05:09
00:05:12

Vel. Tempo
12,36 00:29:07
10,95 00:32:52
10,87 00:33:08
10,66 00:33:46
9,65 00:37:18
9,14 00:39:22

Vel. Tempo
15,06 00:23:54
14,14 00:25:28
12,67 00:28:25
12,23 00:29:26
10,45 00:34:27
9,89 00:36:24

Vel. Tempo
14,67 00:24:32
13,47 00:26:44
13,33 00:27:01
12,39 00:29:03
11,49 00:31:20
10,89 00:33:03
9,94 00:36:14
9,40 00:38:18
9,13 00:39:25
6,05 00:59:30

Vel. Tempo
13,19 00:27:18
11,99 00:30:01
11,64 00:30:55
11,52 00:31:15
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12 SANTA AMELIA RUNNING

Relatério Faixa Etaria - 6KM - Masculino

Coloc. Num.

5 104
6 75
7 111

Coloc. Num.

1 139
2 189
3 136
Coloc. Num.
1 76
2 191

Relatério emitido em 12/10/2019 as 14:33:38

Nome
SERGIO LUIZ DE CASTRO
JOSE VICENTE NEGREIROS CESAR

VALDIR DE SOUZA

Nome
JOSE SOARES DE LIMA FILHO
DEOCLECIO MORAES FILHO

JOAO BEZERRA DA SILVA

Nome
JOSE FERREIRA DE ANDRANDE

OSWALDO RODRIGUES

Street Race Brasil

Masculino de 55 até 59 anos
Equipe
ACORRENORPI
ACORRENORPI
ACORRENORPI/DINAMICA
Masculino de 60 até 64 anos
Equipe
ACORRECOP
SAUDE AML
ACORRECOP
Masculino de 65 até 99 anos
Equipe
ACORRENORPI
ACORRENORPI

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo
00:05:32
00:06:42
00:07:11

Ritmo
00:04:42
00:05:32

00:06:47

Ritmo
00:05:41
00:07:12

Vel. Tempo
10,85 00:33:11
8,95 00:40:14
8,34 00:43:09

Vel. Tempo
12,76 00:28:13
10,85 00:33:10
8,85 00:40:42

Vel. Tempo
10,56 00:34:05
8,34 00:43:11
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